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INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO "(UE)" 2016/679
Con questa infarmativa I'Agemia delle Entrata spiega come tratta i dat! raccotti e quali sono i diritti riconosciuti all'interessato ai sens! del Regolamento ''(UE)" 2016/679, relativo alia protezione
delle persone fisiche con riguardo a! trattamsnto de/ daft' personal! e del D.Lgs. 196/2003, in materia di protezione dei dati personali.

FINALITA DEL TRATTAMENTO
I dati trasmessi attraverso questa modelio verranno Iraltati dall'Agenzia delle Entrate per Ie finalila di liquidazione, accertamento e riscossione delle impaste e per eventuali ulteriori finalita che potranno essere prevists
da specifiche norme di legge, i dati potranno essera utilizzati al fine di individuare contribuenti con profili di elevala rischio di evasione, di frode o di elusione fiscale, cosi come previsto dalla normativa in materia.

BASEGIURIDICA

La base giuridica del trattamento e da individuarsi nell'esercizio di pubblici poteri connessi alia svalgimento delle predette attivita (liquidazione, accertamento e riscossione) di cui e investita i'Agenzia delle Entrate
(art. 6, §1 iett. e) del Ragolamenta), in base a quanta previsto dalla normativa di settore. II Decreto del Presidente della Repubblica del 22 luglio 1998, n. 322 stabilises Ie modalita per la presentazione delle dichia-
razioni relative alle imposte sui redditi, all'imposta regionale sulle attivita produttive e all'imposta sul valore aggiunto, ai sensi dell'articolo 3, comma 136, delta legge 23 dicembre 1996, n. 662,

CONFERIMENTO DEI DATI

I dati richiesti devono essere forniti obbligatoriamente al fine di potersi avvalere degli effelti delle disposizioni in materia di dichiaraziane dei redditi.
Se i dati riguardano anche familiari o terzi, questi ultimi dovranno essere.informat; dal dichiarante che i loro dati sono stati comunicati all'Agenzia dalle Entrate.
L'omissione e/o 1'indicaziane non veritiera di dati puo far incorrere in sanzioni amminislrative o, in alcuni casi, penali.

L'indlcazione del numero di -telefono, del cellulare e deli'indirizzo di posta elettronica e facoltaliva e consente di ricevere graluitamente dall'Agenzia delle Entrale informazioni e aggiornamenti su scadenze, navitd,
adempimenti e sen/izi offerti,

Ai sensi deli'art. 9 del Regalamento (UE) 2016/679 comporta il conferimento di categorie particolari di dati personali I'utilizzo della scheda unica per la scelta della destinazione dell'8, del 5 e del 2 per mille dell'lrpef.
L'effettuazionedellasceltaperladestinazionedell'ottopermilledell'lrpefefacoltativaa viene richiesta ai sens) dell'art. 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e dalle successive leggidira tificadelleintese stipulate
con Ie confessioni religiose.
L'effettuazionedellasceltaperladestinazionedelcinque per mille dell'lrpefe facoltativa e viene richipsta ai sensi dell'art. 3, del decreto legislativo 3 luglio 2017, n. 111 e dell'art. 9 , commas, del decreto-Iegge
30 dicembre 2021, n.228.

L'effettuazione della scelta per la destinazione del due per mille a favore dei partiti palitici e facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 12 del decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149, convertito, con modificazioni,
dall'art. 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n.13.
Anche I'inserimento delle spese sanitaria tra gli oneri deducibili o per i quali e riconosciuta la detrazione d'impasta e facoltativo e richiede il conferimento di dati parlicolari.
II Modello ISA costiluisce parte integrants del presente modello ed e utilizzato per la dichiarazione dei dati rilevanti ai fini della applicazione e delf'aggiomamenta degli indici sintetici di affidabilita fiscale di cui al-
I'articolo 9-bis del Decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, cosi come convertito dalla Legge 21 giugno 2017, n. 96. II Modello CPB (Concordato Preventive Biennale) costituisce parte integrante del presente modello
ed e utilizzato per la dichiarazione dei dali rilevanti ai fini dell'elaborazione della proposta di cancordato preventivo bisnnale di cui a! Titolo II del decreto legislativo 12 febbraio 2024, n. 13.

PERIODO Dl CONSERVAZIONE DEI DATI

I dati saranna cansen/ati fina al 31 dicembre dell'undicesimo anno successive a quello di presentazione della dichiarazione di riferimenta avvero entro il maggior termine per la definizione di eventuali procedimenti
giurisdizionali o per rispondere a richieste da parte dell'Autorita giudiziaria.
Per quanta riguarda i dati relalivi alle scelte per la destinazione dell'atto, del cinque e del due per mille, gli slessi saranno conservati per il tempo necessario a consentire all'Agenzia delle entrate di effettuare i contralli
presso gli intermediari e/o i sastituti d'imposta che prestano assistenza fiscale drca la corretta trasmissione delfe relative informazioni. Saranno, inollre, cansen/ati per il tempo necessario a consentire al destinatario
della scelta e al contribuente che effettua la scelta di esercitare i propri diritti; tale periodo coincide con il termine di prescrizione ardinaria decennale che decorre dalla effettuazione della scelta.

MODALITA DEL TRATTAMENTO

I dati personali saranno traltati anche con strumenli automatizzali per il tempo slrettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti. L'Agenzia delle Entrate attua .idonee misure per garantire che
i dati forniti vengano tratlati in modo adeguato e conforme alle finalita per cui vengono gesliti; I'Agenzia delle Entrate impiega idonee misure di sicurezza, organ izza live, tecniche e fisiche, per tutelare Ie informazioni
dall'alterazione, dalla distruzione, dalla perdita, dal furto o dall'utilizzo improprio o illegittimp. II modeilo puo essere consegnalo a soggetti intermediari individuati dalla legge (centri di assistenza, associazioni di
categoria e professionisti) che tratteranno i dali esclusivamente per la finalita di Irasmissiane del modello all'Agenzia delle Entrate. Per la sola attivita di trasmissiane.-gli intermediari assumona la qualifica di "titolare
del trattamenlo" quando i dati entrano nella laro disponibilifa e sotto il loro direlto controllo.

CATEGORIE Dl DESTINATARI DEI DATI PERSONALI

I suoi dati pereonali saranno trattali dai soggetti designati dal Titolare quali Responsabili, ovvero dalle persons autorizzate al trattamenta dei dati personali che operano sotlo I'autorita diretta del Titolare, a delRe-
sponsabile, Al di fuori di quesle ipotesi, t suoi dati non saranna diffusi, ne saranno comunicati a terzi; tutlavia, se necessario, potranno essere camunicati;
- ai soggetti cui la comunicazione dei dati debba essere effettu^ta in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regalamento, da un atto ammiriistrativo generals o dalia normativa comunitaria, ovvera

per adempiere ad un ordine dell'Autorita giudiziaria;
- ad altri eventuali soggetti terzi, qualora la comunicazione si dovesse rendere necessaria per la tutela di Agenzia in sede giudiziaria, nel rispelto delle vigenti disposiziani in maleria di pratezione dei dat; personaii.

TRASFERIMENTO DATI ALL'ESTERO

Alcuni dati potrebbero essere comunicati, in adempimento dj un obbligo previsto dalla legge o sulla base di nor
che all'esterno dell'Unione Europea.

di cooperaziane intemazianale, a PaesJ o a organizzazioni inlemazionali situati sia all'intema

TITOLARE DELTRATTAMENTO

Titolare del traltamento dei dali persanali e I'Agenzia delle Enlrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 - 00147.

RESPONSA81LE DEL TRATTAMENTO
L'Agenzia.delle entrate si avvale di Sogei S.p.a, alia quale e affidata la gestione del sistema informativo deli'Anagrafe tributaria, I'elaborazione e I'aggiornamento degli indici sinletici di affidabilita fiscale nonche te altivita
di analisi correlate e Ie attivita per I'elaborazione della proposta di concordata preventiva biennale. Sogei S.p.a e designata Responsabile del trattamento dei dat) ai sensi dell'art. 28 del Regolamenlo (UE) 2016/679.

RESPOMSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI

II data di conlatto del Responsabile della Protezione dei Dati dell'Agenzia delle Entrate e: entrale.dpo@agenziaentrate.it per Ie questioni relative al trattamento dei dali personali.

DIRITTI DELL'INTERESSATO
L'interessato ha il diritto. in qualunque mamento, di ottenere la conferma dell'asislenza a mena dei dati fomiti attraverso la consultazione all'interno della propria area riservata. area Consultazipni del sito web del-
I'Agenzia delle Entrate.
I diritti previsti dagli artt. 15 e ss. de! Regolamento possono essere esercitati altemativamenle tramite;
- applicaziane web dispanibile nell'area risen/ata del sito dell'Agenzia delle entrate
- apposite form in area libera del sito dell'Agenzia delle entrate che guida I'utente nelle diverse fasi di redazione dell'istanza
- pasta ardinaria o raccomandata a/r all'indirizzo.Via Giorgione n.106 - 00147 Roma
- pasta elettronica certificala all'indirizzo eserciziodiritti@pec.agenziaentrate.it
Qualora I'interessato ritenga che il trattamento sia avvenuto in modo non conforme al Regolamento e al D.Lgs. 196/2003 potra rivolgersi al Garante per la Protezione dei Dati Pereonali, ai sensi dell'art. 77 del ms-
desima Regolamenta. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei dad personali sono reperibili sul sito web del Garante per la Pralezione dei Dati Personali all'indirizzo www.garanteprivacy.it

CONSENSO

L'Agenzia delle Entrate, in quanta soggetto pubblico, nan deve acquisire il consenso degli interessati per traltare i loro dati personali,

Gli inlermediari non devono acquisire il consensa degfi interessati per il trattamento dei dati in quanta e previsto dalla Isgge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli inEeressati sia per tratlare i dati relativi
a particolari oneri deducibili o per i quali e riconosciuta la detrazione d'impasta, alia scefta dell'olto per mills, del cinque per mille e del due per miile dell'lrpef, sia per poterli comunicare all'Agenzia delle Entrate,
o ad altri intermediari,

Tale consenso viene manifestato mediante la softoscrizione della dichiarazione nonche la firma can la quale si effettua la scelta dell'atto per mille dell'lrpef. de! cinque per mille e del due per mille dell'lrpef.
L'Agenzia delle enlrate si riserva il diritto di apportare alia presente informativa, a propria esclusiva discrezione ed in qualunque momento, tutte Ie modificha ritenute opportune o rese obbligatorie dalle norme di
volta in volta vigenti, dandone adeguata pubblicitd neila seziane dedicata del sito internet www.agenziaentrate.gov.it

La presents informativa viene data in via generate per tutti i titolari del trattamento sopra indicatj.
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Q: reintegro anUcipazioni '"'•"- 1 2 ||: 3 ^ ^ | 4 __^5 • _ - IJI G
-^wS^""" ;! . 1: ,00j . ,00 lr ,OOf ,00

ujSezioneVI
^ Credito d'imposts
B" acquisto prima
0 casa under 36

•E

r
,00 i ,00 s' ,00|
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quns::!..*
•nfcr^te;

Sezione VII
Credito d'imposta
erogazioni cultura
(CR14) e scuola
(CR15)

CR14,
1 Spesa 2023y;8||^B|B|J|i|||Residuoanno 202ii|||||

13

CR15 ,

,00 I

||Residuo anno 202Z]'|g

,00

•i auola^cmilija
taereditozoaa •^ d^^^^ s

,00 ,00 ,00 ,00

Bl
?"!N<^^^^^^^^^^^^i^tl?j|j^^^^^^^l^§sj<^illl%^j^^^i-!i^>

Sezione IX
Credito d'imposta
videosorveglianza

CR17 Residue prec^ente dichiara2ione^;^i^|;|c»rnpensatonel Mod. IR24
1

,00 ,00

Sezione Xl
Credito d'im pcs la

Residue precedente dichiaraaone; ,:<^ eot|£ig^i:iieriisato ne^; Mod. F^| ito resklu<3||CR30
,00| ,00 ,00

Sauop§Sezione XII
Altri credili d'imposta

Codice mporteg Residua 2Q2g 20

CR31 ' ,00 ,00 ,00 ,00 • ,00

I
s

^

I
I
!̂
I
w
LU

s
g

i
LU

Q̂

i
i
Î
I
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:ALE
1111 I I I

IKKSONEEISICHI
12024

,qe;i<-:>.d
^s.sts^t^

REDDITI
QUADRO RP - Oneri e spese

QUADRO RP
RP1 Spese sanitarie

Mod. N. 0 1

ONERI
E SPESE

Sezione I
Speseperle quali

patofogie esenti Spese sanitarie comprensiv^
sosteriute daTamlliari 'dl franchigia euro 129.11

<!is^i

_00^ ,00|
RP2 Spese sanitarie per familiari non s carico affetti da patologie esenti sa ,00
RP3 Spese sanitarie per persons con disabilita fill
RP4 Spese veicoli per persone con disabilitaspetta la defrazione

d'impostadel 19%

del 26%. dal 30%, Rp5 Spese per I'acquisto di cani guida
del 35% del 90%

Le spese mediche
van no indicate
interamente senza
sottrarre la
franchigia di euro
129,11

,00
2

,00

RP6 Spese sanitaria rateizzate in precedenza

2
,00

2
,00

RP7 Interessi mutui ipotecari acquisto abitazione principale ,00
RP8 Altre spase Codice spesa 13 6

2
,00

2 530 ,oo|
RP9 Altre spese Codice spesa

Peri'elenco
dei codici spesa
consul tare
laTabellanelle
istruzioni

RPIOAItrespese Codice spesa |

2
,00|

,00|
RP11 Altre spese Codice spesa

RP12Altrespese •'Codice spesa |

,00i

,00|
RP13Altresp8se Cod ice spesa

Data stipufa leasing
giorno Tiase anno

IRP14 Spese per canone di leasing

Numero anno Importo canone
2 . 3

,00i
!S9S181SL_ „ _,:gMB
iin@:lllll;llll!llllprs>zzo di rtecaftoiiljjj
,oo':'' ! ,ooB)

I.T
iezione II

:QSpese eoneri
: peri qualispetla
Jadeduzione
dal reddito

:complessivo

CQ

I

m

I
I
I
^I
in
LU

I
8
Q

LU

^
g
I-
^Sezione III A

'Speseperinten/en-
^ti di recupero del
\^ patrimonio edilizio, J^p4'|
^rnisure
^antisismichee

Totale spese con Totaie spese con
Tolale ..""•'""'S. <]'1raziom,'ari'9% d'8trm<i'neari'9»

>sesucui 't"'^'a'^.^'• da noncommlsufafe da commssuFars
itarminara "r*-~r- al raddtlo al redtlllQ

ladatraa°ne oo|3 ;oo»

;Tota!e spese con
dstrazione a! 26%

da non eommisurare
^Ir&ddito

Totale spese con
delrazione at 26%
da commjsurare

,,Xr°d<&»,.i|i

Totate spese
con detrazkine

30%

Totals spese
I'con detrazione

35%

Totaie spese
con detrazione

B0%

RP21 Contributi previdenziafi ed assistenziali!

,00 ,00 ,00 ,00ii> ,ooi

,00

liscafe: dd coniuge
RP22 Assegno af coniuge

,00

RP23 Contributi per addetti ai servizi domestici e famfliari ,00

RP24 Erogazioni iiberali a favore di JstituzJoni religiose ,00

RP25 Spese mediche e di assistenza per persone con disabilita ,00

,00!iRP26 Attri oneri e spese deducibili Codice

Sooqetto fiSQalmente
a'canco d) altn CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE

Dedotti dal sostituto Non dedotti da) sostituto

RP27 Deducibilita ordinaria ,00,
2

RP28 Lavoratori di prima occupazione ,00|
RP29 Fondi in squitlbrio finanziario ,00![
RP30 Famiiiari a carico ,00.

RP32Spese per acquisto o costruzione
di abitezioni date in locazione

Data stipufa locazione
giorno mess annp Spesa acquisto/costrijzione

,00^

Interessi
2 3

,00

Totals importo cteduabileflj

,oo|

RP33Restituzione somme

al soggetto erogatore

f,^m Somme restituite netl'anno Residuo anno precedente
1 -2

Tetale

,00 ,00
3

Quota

RP34 investimento
in start up

1

Codice ^sca Ie

,001

^^^^|i..j .Totale importo RPF 2024 Importo residuo RPF 2023 lmporto;Fasidui:>^RI:'|;^|2j||
I3 .00

IBBnporto residuo RPF 2021

,00
5

Erogazioni
Liberal! in ft
dalle Onlus. 1
ov e APS

Deduzione ricevuta

,00
i%|ion|!propria :
^ .......... ^ . 3 _ _ g^'4

Ifinporto residuo
'RPF2B22

Importo residuo
;RPF20Z1I

,00 ,00 ,00,
5

,00:
6 ,oo|7

RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00 •

,00

N. d'ordine
iminc^ila"

,00

:.: Importo 'residub^ill
B»'3ni^ 2o2°sinB

Anno Tipologia
2 J-2

Codice fiscale

Acquisto
Interveniti eredit^ o Maggiorazfo-

partlcolaii donazjen* niDma ^Parc.
Numero

rata

r 5 6 7

bonus facciate
bonus verde
' bonus faccii

Q-esuperbonus

^

I
LL

I

RP42 I!
Jt

Importo spesa

,00

llmporto rata
!!» 10

1 ,00
RP43 I Kllii I.

r
iii ,00 I

,00 S ,00|
RP44 1:! ,00 • ,00 i
RP45 s

iSf ,00 ill ,00 :j
RP46 IT ,00' ,00,
RP47 1MB

RP48
TOTALE

RATE

Rate 80%
11

:^
ai. ,00 ,00 i

,00Rata50% ,00 ,00!l"""™* ,00
5

Rata75% ^oi
Rata80%

s
^00 "•U 85%

7 Ria a
Bonus Verde ^00:IUU90»

g
,00'RM"W

10
,00||

RP49 TOTALE
D«traz. 60%' ,00-•Detraz.50% ,00

3
;0eu»r. 65% ,00!

4
Ctetraz, 70% ,00^' 5

,oofl
DETRAZION6D.In,.80»lIe 7

^QQDMS.tSt Detfaz, B
I'&onusVeide ,001

9
©etrez.90%: ,oo3!£r" ,00|



Codice fiscale Mod. N. |01

N. d'or^ne.^^se^^^|^^l^:^^is!^il:l^^i|s|j||i|^l||^^||^isfli^;yrt)./
Immoblto eondomiBio:i:l!|sii;'! ICodlce mmurre::|S|B|i|E'BU::|HSg|l|;tg:,"'i:aiast'

RP51 i- •ri.:;2^"'T?i:!|ii:1' ^^-'sy^^:.^,g^^
si: Partk^fla Subattemo

Dati catastali
identificativi degli
immobili e altri
dati per fruire dell
detrazione

/
N.d'ordineRp52 ^%c°p^l!l||?cl'~MmsiM||B!m!|^^^^ ParticeHa Subalterns

/

CONDUTTORE (eBemil%istraaone3il3jl^^r CODICE IDENTIFICATIVO DEL CONTRATTO
N,d'oTdinie:

Allrldatl |p53 '"mSe.ffsa'' »S
sr"-•--^^^^^^^^^^^^^^^

;Bal

DOMANDA ACCATASTAMENTO

Prowlnci^: y«.
Agenzia.Enlrate

10

Data

a.SezionelllC B •••''•ifigll??' :'SP8sa sostenuta : . -:: Percentuale :::::^N. Raia
,00 4 "

Importo rataPace contributiva
o colonnine per la ricaricaAltre Spese per

Ie quali spetta
la detrazione" RP56
del 50% e del 90%
edel 110%

,00!

ISpasa attribuita : Percentuale ::^N'Rat«^:': •; ^; Importo rata |||||gCodiC8:fiscaiecolonnine
per la ncarica

,ooa,00

il!|a^|||i|l:. Spesa arredo immobiffr
||Ti':::'"!"":"gJ2 ' _|f
II.,,,—Jl..,,,,..,..,.. . .^,,^01..

I5 ! ,oonG ,ool

Importo rata ?il:il|||n

,0011
RP57 Spesa arredo immobili ristrutturati

•iip Importo rata j;:::l|j||a|
,0011

sostenuta nel 20163S
RP58 Spesa amdo immobili giovani coppie

,00

•IVA pagata

B'
tmporto rata •: ;1||l^i|

RP59 IVA Pw acquisto abitazione classe energetica A o B
,00

Rata SOm Ratal 10% Rata 90%
RP60 TOTALERATE

,00 ,00 ,00
Sezione IV

.i^Spese perinter-

Casi Periodo 2008
particolan ndeterm. rate Pereenluale N. rata
4 ;: 5 •ijj'ii - ..IIN. 6 ::^:: I 7

ipc ^6W awsieis Importorala .,; f

,00

inlervento Anno
1 l.lilh 2

N

RP61 ,00gventifinalizzati
rmio RP62 00 00

-genergeiico e
:superbonus

— ,00 ,00

RP64 ,00 ,00

glj1;- • ""^oB1" -—"^j

,oo|| ,00 II ,00

lliiliiURata65%. Rata.75%;,,g||
VI

,00 ,00 ,00RP65 TOTALERATE
so's.ii 110% Rata 60%l:?ii

9
,00 ,00

»trazione7rfSBIIDetrazfoneZQ0

3 ,00 ,00 ,00 ,00
g RP66 TOTALE DETRAZIONE

90%
11

:!^

B0etrazion8l1ffi|;|Detrazione 80% ions 60a
10

,00 ,00 ,00 iH ,00 ,00
^Sezione V

Tipol<)gia:;||||!i|i5:::|i,,N.,;di;g!omti!l!iil!ii^Betcmtuale
1 l1!;l:i,<:^'-;ill::: 2 ;;.:.:::fl!l;:l3

none
t^Dalrazioni per in. RP7-| Inquilini di alloggi adibiti ad abitazione princi[
^quiliniconcontrat-
(jtodi locaziane ,00

^ N.digiollgglarcBntuslg" RP72 Lavoratori dipendenti che trasferiscono la residenza per motivl di lavoro
LU

^ RP73 Detrazione affitto terreni agricoli ai giovan
s ,00
s

Sezione VI l$ Codice identificativo oidentificativo estero ,|||||n||||@Codice fiscal esi
QAItre detrazioni S

Investimen^

startup ihve^tirrSnto : : : Ammontare Jnvesttmento

i3 """"'" ,00
§ Codlce Aromontace detrazione

• ,00
Totafe detrazioriRP80£

,00LU

y

;, 00 "i:° _,00 Is .
uJ Decadenza Start-up

Recupero detrazioniQ

g RP82 Mantenimento dei cani guids (Barrare la casella)
g
g RP83 Attre detrazioni
gSezioneVII

Codiee ,00

Suiterioridati RP9° Redditi Prod°tt"n euro camPione d'ltalia
,00

s tmportp Import?

,00 I2I RP91 Redditi prodotti Campione d'ltalia
•i ,00 ,00|i

a-QUAD RO LC
•CEDOLARE

^SECCASULLE

Totals impo
WdsAQfe syei

_, Jmgpsta.su ;.,.siiaaaaiBrr°tole.imppsta:%.|,||ii|:::.iis::: .Ritenute.eu, £|JSSIUi lisW^^.'::l.';saiiBIMBMIilEiI.::E
iiversi(21%)MBii3i|nilBhGBmRl^sjva:"MBi||»U.:B(ad.di.ti diversi

,00 .00 r ,00 ,00 g ,00

Cedolare secca risultante da 730/2024

,001

gLOCAZIONI
i i!
IDeterminazione Id compensata Mod. F24

7

Eccedenza

Acconti sospesij ||||!:Trattenutadalsostttuto Rimborsata da 730/2024 Imposta a debitoAcconti versati

a 8della cedalare

secca
,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

imposte a credit

Acconto cedolare

secca 2024 |^C2 jPrimo acconfe 00 USscondo o unlco accoritb 00



IKRSONEFISISHE
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^gcna.ia
·-3a.nt rate:

PERIODO D'lMPOSTA 2023

1(1.. I

J. J.

REDDITI
QUADRO LM

Mod. N. 0 1

Reddito dei soggetti che aderiscono al regime di vantaggio per I'imprenditoria giovanile
e lavoratori in mobilita (Art. 27, commi 1 e 2, D.L. 6 luglio 2011, n. 98)
Reddito dei contribuenti che fruiscono del regime forfetario (art. 1, commi 54 - 89,
della legge 23 dicembre 2014, n. 190)

SEZIONE I
Regime di
vantaggio
Determinazione
del reddito

LM1

LM2

Codice attivita

Totale componenti positivi
ISS^iiii^i^^i —-

LM3 Rimanenze finati

impm, |-M4 Dlfferenza(LM2-LM3)

LM5

Autonomo

n

Totale

component!

negativi

Commi 91 e 92
L. 208/2015

Art. 1, comma 8
L. 232/2016

Art. 1, comma 9
L. 232/2016

Art. 1. comma 10
L. 232/2016

(di cui ,00
2

,00
3

,0011
LM6 Reddlto lordo o perdlta (LM4 - LM5 col.5)

Lh/17 Contributi previdenziafj e assistenziali

Impress tamiliare LM8 Reddlto netto

D
LM9 Perdlte pregresse

(dl cui

Misura limitata 80%

,00 :i

Misura Piena
2

LM10 Reddito al netto delle perdite soggetto ad imposta sostitutiva

LM 11 Imposta sostltutlva 5%

,00

,00

,00

,00 ,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00..

:ww?l
,00 a

a3

SEZIONE II
Tassapiatta L.M12
incrementale
(art. 1, commi

i55.57,legge
"I

I

Flodditi d'impresa e di lavoro
autonomo del triennio precedeote ,/ :'gl

2020 nun ;202t 2022

,0013 ,oo|4
iiorreddito

'iJnSBmeritato^

,001

LM13 Redditi d'impresa e di favoro ,? :•• ^ijg1
autonomo 2023

MM
•ME IMPRESA FAMILIARE

: Quota possesso titolare

,00 F a. di cui reddito intera 3
impresa famiiiare

5
i

m

LM14 Reddito assoggettato
ad imp os ta sostitutiva

Incremento reddituate iordo
LM13COI.1 -LM12COI.4) llincremento agevofabfle |||

LM15 imposta sostitutiva dovuta

,<1S%dell'Jmporto
l'N"df::LM14,csl.2)

,001
;2

,00

,00

,00|
ZSEZIONE III
g Regime

itario
yDeterminazione

^del reddlto

LM21
Sussistenza reguisiti accesso 1

regime (art. 1, oomma 54}
Assenza cause oslative applicazione

regime (art.1, comma 57)
Nuova attivit^ :: 3

(art,1. comma 65)

Impress/
lavoro

,^^.,|Componenti positivi- ^^^^^ • ^^.^^^^:autonomo
20.993,oo| ,oo| 16.375,oo|fi2 BlilLM22

Codice attiviB Coefficente reddiUvita

I' 70210QB2 78,0<3
^ a3LM23 ,00 ,00 ,00Im pre
s D 3

LM24

LM25

LM26
LM27

,00 ,00 ,00s
^ ,00 ,00 ,00
V)

LJ ,00 ,00 ,00Autonomo

vax ,00 ,00i ,00
s

,oo|2 16.375,oo|
s

Impresafamiliare
8 a Reddito lordoLM34 16.375 ,oo
Q 6.025,oo|zContributi previdenziali e assistenziali 6.025 ,ooLM35

10.350 ,ooReddito netto1.M36

Arfgian. e commercian. .m^^S^SSSSm
y Perdite

pregresse
,00

LM37s
Misura limitata SOVWSsf Misura Plena

^
(dig ,00 ,00cu ,00

•s 10.350 ,ooReddito al netto delle perdite soggetto ad Imposta sostitutivaLM38

LM39
<

£ 1.553 ,ooImposts sostitutiva
g

!
i



Codice fiscale Mod. N.

SEZIONE IV

Determinazione
dell'imposta
dovuta

,00

||«j]jjgijiat)itaaQnsABflfflB9la3
Is ,00

NMN1 i^s^,»-:^;,,i^ii
icu^iBfli

2 ^|3 .......................................... ..... . . ^p^.'•I-————.'00!!!—.._....•OOIIL

]•" ,00 If ,oog'
llUJ.'Scuola: :T|||||||||ldeQsoro^^^^
10 _ _ i;i||j;; n

^.:^aS»;;|^'s>^i"^.:::::-.-.::^;.: '..'i^
,li1 li%i!!i%::; .?port. bonui

,oo8|" ,ool
SanificazioneLM40 C^dltld, lmpo...':'Ji^ffiM.ambient3tel|||V^^

,oo!B' ,00si'15
s&

,00'

17

||Bi^araRgW2B--:'':°C:anonJ:loca^Impr;!'turtsache
..Depuratori .^"(•i^iSiSQau^aenefi^^^^^Souuz^ ^:;,,,J.S2S^

,00

22
,00

posta
I

,001

; ail

lililalllffiilSBRtri credit] d'im

EAc^(By,»ija||SA2i''itaflsi2^

16

,00

LM41 Ritenute consorzio ,00
LM42 Differenza 1.553^0
LM43 Eccedenza d'imposta risultante dalla precedente dichiarazione ,00
LM44 Eccedenza d'tmposta risultante dalla precedente dichiarazione compensata nel Mod. F24 ,00
LM45 Acconti (di cui sospesi ,00 S

'isil

LM46 Imposta a debito SEZIe

LM47 Imposta a credito SEZ I e lit

915,oo'iiEZM-2
,00 SEZII 2

638 ,oo

LIV148 Eccedenza di rimanenze di cui al rigo LM3

LM49 Eccedenza contributi previdenzlall e asslstenziall di cul al rigo LM7 e LM35 (riportare tale Iroporto nel quadro RP)

Eccedanza 2018 ^^ Eccedenza 2019 ,!?,!•;! Eccedenza 2020 s,: Eccedenza 2021 ;; :< .^sEccedenza 2022.
Perdite l-nou , ..III 2 ':';Bi:|3' :4 '.,.™sJ^^lpensa.e"""" - °°t. 9^. 91_. ^^·»

LM51 PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI Dl TEMPO
(di cui relative al presente anno

:°SEZIONE VI
^Concordato
Preventive

-regime forfetarioLM61 Assenza di cause d'esclusione (Dichiarazione sostitutiva ai sensi degli articoli 46 e 47 del DPR n. 445/2000)
LM62 Presenza di eventi straordinari (Dichiarazione sosButiva ai sensi degli articoli 46 e 47 del DPR n. 445/2000)

Condizioni di accesso

LM60 Presenza dei requisiti

m

§

E

.1
i
I
co
LU

I
I
s
g

I
iii
UJ

I
s

Î
I

Proposta CPB

LM63 Reddito proposto ai fini del CPB p.i, 2024

Accettazione proposta CPB e firma dichiarazione sostltutlva righi LM61 e LM62

Accettazione della proposta di reddito di impresa/lavoro autonomo ai fini CPB
per il p.i. 2024 e firma delle dichiarazioni sostitutive righi LM61 e LM62 ':i, i,.,.:..;,,., FIRMA

,00

,00

,00

2023:1

,00 ,00

,00 ,00

,00

/
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genaia
^a.nfcr^te

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF

RBddltodirifarimli
;perageyptaztonr

slC red ito perifon3Tcorr
art.3d.Egs.147jQUADRO RN

IRPEF

I

i

i
^
I
LU

I
(Si

g

I
LU

^
s
I
s

5
Q-

Î
i
I

REDDITO
COMPLESSIV^ 79.138 ,oo|2

|Bee<lllnarl.3d.lgs.147/2015
::Perdite compensabili ::::l>:;;»":"^j Reddito minimo da partecipa- ."-Ii s

liti d) calonnsZ zione in society non operativecon crediti d

,00i
3

,00 i ,00 J 68 .788,oo
|RN2 Deduzione per abitazione ^-inapaie |3p^i^

,00}
IRN3 Oneri dedudbili ,00| fl 

|RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero SB il risultato e negatiTO) 68 .788,oo|
]RN5 IMPOSTA LORDA

IRN6
Detrazioni per
famitiari a carico ^

U&SaSlone
perconiugeacarico

Oetrazione
per figii a carico

'Se^azSSne
per aitri famiiian a carico

22.479,ooi

,001
2

,00 ,00

|RN7
Detrazionj

iavoro

Detrazione
di lavoro dipendente: |

IRNS TOTALE DETRAZIONI PER CARIGHI Dif'MlgBX¥Tl\?OSQl

cazione per redci(fcy||^^^^;::il. Detlrazione per reddjti assimilali
ili pensk)na!^;||||^^^||C|yelli d! lavoro dipendante 8 attri radditi

I4,001

Detrazione canoni di
^N12 tocazione e affitto terreni

(Sez. V del quadra RP)

|,||||n^j^.|||s, ,^
!i:!ia:IC('8dito residua da riportare

,00 ;:1

2
,00 ,00 i|- ,00

(N13Detrazione oneri ed erogazioni liberatf
Sez. I quadre RP

:-al:

[N14 Datrazione spese Sez. III-A quadro RP

,00 i

5 04,001

[N15 Detrazione spess Sez. III-C quadra RP (50% + 90% + 110% di RP60) |
,00 i

,001

pN16 Detrazione oneri Sez. IV quadro RP

IRN17 Detrazlone Sez. VI (quadro RP eiquadro RC) Forze Armat^.| ,00|
iS 2

,001

i
Residue detrazione

Start-up periodo d'imposta 2020 ,0012

,001

Residue detrazione

Start-up periodo d'imposta 2021 ;E1
,00 •

KN20Residue detrazione
Start-up periodo d'imposta 2022

Detrazione investimenti start up
(Sez.VI del quadro RP)

IRN22 TOTALE DETRAZIONI D'lMPOSTA

,00

,00

£°1 ,00

tzza

,00

a

IRN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patologie .ooBlllasw

RN24
Credit! d'imposta
che generano residui

5

Rfacquistoprimacasa^

,00|
Negoziazione e Arbitrato

,00

Incremento OGCU!

2

Acquisto primal
;G8ss under ^4

if

,00 ,00 r ,00

,oo!131iiaiiliil

5 04;oo I

IRN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'lMPOSTA (somma dei righj RN23 e RN24) ,00 !
JRN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se il risultato e negativo) 21.97500i
IRN27 Credito d'imposta per aftri immobJti - Sisma Abruzzo ,00:
:RN28 Credito d'imposta per abitazione principaie - Sisma Abruzzo ,00

JRN29
Credit) d'imposta per redd  prodotti atf'estero

(di cui derivanti da imposte ftgurativeg

I
s

RN30 Credito imposta

Videosoweg liana

IRN31 cr6diy r6sidut per detrazioni incapienti

Imoorto rata 202

Cu""a. ,00

Scuola

,00

Uotale credlto Credito uUlizzato

Totale (yedito ii

,ooa

Credito utifizzatc'I':::-::
Totale credlto ': I |I^^^J |S|11||| Credito ulilizzato !;; a|M|||I|!fill^

,00 •" ,00
I'2

vSSiSSSSISS^Si ,00 j



Codice fiscale

RN32Credit!
d'imposta

Fondi comuni

Erogazione sportiva

Bonifica ambientali

Sanificazione e acquisto 11
dispositivt protezione

00 I||MlillilliAltrl crediti d'""posta| ,00

.•ooa._,,.,,..,,,.. „.
Importo rata 2023

,00' ,00

"To"

Credito utillzzato

Riscatto atloggi sociati

Depuratori acqua e ^2
,00 riduzione consumo plastica

Sodal Bonus
13

^Importo rata 2023 |JJ]S||JJJg|lj|i|;i Totals credito

:;,Creditoutilizzato::i:;|||

Credito utllizzato

?Credito utilizzato
! 14

,001:
^@SB

Attivlta fisica adaUata

ITS Accademy 30%

16

,001
•Credto utilizzatoaigilBlili^i- :: " :S!;:.^'iiCredito utilizzato

Sistemi accumulo "17'
,00||i:^i::: integratl

Credito utillzzatffi^lJIJ^ i|j|l|.: '..'JCredito utltizzato
.,00s" . ITS Accademy 60%

RN33 RITENUTE TOTALI
e^piil^^^R?^5i!g8l!al:cui altre ritenut8 sut"te di cui ritenute art. 5 non utilizzaBS|4

,oof ,001••3
RN34 DIFFEREN2/

!•

RN35 Credit! d'imposta per Ie imprese e i lavoratori autonomi •Ill ,0011

,00

,00

,00

,00

,00

,00

22.29X00
1

IN

RN36ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE
OALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

|dfcut'!creditoQLiadroT^i0^023
1

RN37ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

:ii

I
3

5
I

m

^ Determinazione
jqdell'imposta

RN38 ACCONTI ,
di cui acconti sospesi

,00

di cui recupero
imposta sostitutsva

2
,00::

di cui accent, ceduti «dn,c."g,;,uo°o"SS£7
,00 ,001

Import! rimborsati dat
soslituto o gia fruiti

Oetrazione canoni locazione

,00

216,00,00

,00 g ,00

di cuj credito riversat
da atti di recupeno

Irpefdatraaenerao
odarimborsare ::: ^311^1
risultante da 730/2024 A

13012024
i;:Irattenuto dal sostitutQ WsSSSS'

2

Rimborsato

TRATTAMENTO
INTEGRATIVO

lll^sittamento spettante

,00
|||||gTraltam6nto riconosciuto |j(li

|i,|||||ll|:?:i-" in dichiaraziona ^fSSisSis

,0012 ,00 II:

Restiluzione trattamento
i ^il^l^ n spettante 'mSa^^S

RN45 IMPOSTA A DEBITO dt cui exit-tax rateizzata (Qu,ladro TR)|' ,00112
,00;

^
RN46 IMPOSTA A CREDITO 316,oo!

^Residui
Qdetrazioni,
2 credit! d'imposta
>ededuzioni
^
I
w
LU

i
I
s
s
I

Start up RPF 2022 RN19 00 Start up RPF 2023 RN20 ,00 Start up RPF 2024 RN21

Spese sanitaria RN23
6

,0011

00 Casa RN24. col. 1 ,00 Occup. RN24, col. 2

Fondi Pans. RN24, col.3
13

,00|
,00 Mediazioni RN24, col. 4

14
,00 Arbitrate RN24, col. 5

IS
,00|

RN47
Sisma Abruzzo RN28 ,00 Cultura RN30

26

Videosorveglianza RN30
28

,00 ScuolaRN30
:^ 27

Deduz. start up RPF 2022
31

,001
,00 Deduz. start up RPF 2023

Deduz. start up RPF 2024
)9du;

24

33
,00 Restituzione somme RP33

36
,00|

,00 Liberaii RPF2023
37

38

,00$
,00 Erog. sportive RPF 2024

39
,00 Bonifica ambientale RPF 2024 ,001

Risc,3"^»4 42
,00 Liberali RP^2022 ,001

Prima casa under 36

Juz.Er
•rail RPF2021

tnificazionee acquisto
Ds posit ivi protezione

45 curators acqua e
izione consumo plastica

00 Social Bonus
: 48

,001
,00Aflivitd fisica adattala

51
,001

Sistemi acculo integrati ,00 ITS Accademy 30%
53

.00 ITS Accademy 60%
54

lie

,00

JL ,00 Contributo Unificato ,00
jAltri dati
s
yAcconto2024

s

RN50Abitazione prindpaie

soggetta a tMU ,00 Fondiari non imponibili
2

,00 di cui immobiti atl'estero
3

,00 i

RN61 Ricalcolo reddito
Casi p3rtja?lari':|;;r,,:^,^,Redclito compless|y<i,t|ii

,00

lli

2

Jmposta netta

,00 juill' ,00
,,RN62 Acconto dovuto Primoacronto ,00 iBIBecondo o.ynico accontg

2
,00

£
^

I
I



CODICE FISCALE

PERIODO D'lMPOSTA 2023

I I

1^^
^^g'ens'.tc*

s.nt.r^te

REDDITI

QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

%

|?V1 REDOITO IMPONIBILEQUADRO RV
ADDIZIONALE
REGIONALE E I

COMUNALE |W2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL1RPEF DOVUTA
ALL'IRPEF I

;1

Casj particolari addizionale regionale^.

Sezione I

Addizionale

regionale
all'IRPEF

I ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA

(di cui altre trattenute .00 ) (di cui sospBsa
2

3

W4 ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE
DALLA PRECEOENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 5 Mod. RPF 2023)

Cod. Regione di cui credifo da Quadro I 73i»2D2;
3

2
,oo3|

frV5 ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 m

r
I Addizionate regionale Irpef

da trattenere o da rimborsare

risultante da 730/2024

730/2024

Trattenuto da! sostituto Rimboreato
1

,00
2

,00
B?V7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO

IIRV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREOITO

68 . 788,00
846,00

846,00

,00

,00

,00

,00
Sezione 11-A
Addizionale
comunale

all'IRPEF

BW9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Aliquoteperscaglioni X

IRV10 AOOIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA Agevoiazioni
1 2

I ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA

|(V11 RCeRL 462 ,00 730/2023 0 F242
,00:!

I
3

's
aitre trattenute ,001 (di cui aospesa ,00 :);

|_... - ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. S Mod. REDOITI 2023)

Cod

1

me

,00-

3

2

5
I
I

Acconto addiziona-
ie camunale

^airiRPEF2024

I

ECCEDENZA Dl ADD!2)ONALE COMUNALE ALL'iRPEF RISULTANTE OALLA PRECEDENTE DlCHiARAZIONE COfLflPENSATA NEL MOO:^|ii|K|i

Addizionale comunale Irpef
730/2024

IRV14 cia trattensreoda rimborsare Trattenyto dal sostituto
risultante da 730/2024 i

,00
2

,00 •
IRV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO

IRV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO s

2

469,00

462,0011

,00
I

"sp
,001

7 ,oo|
,00

Agevolazioni Imponi bii e

RV17 1 2 68.788 ,ool'X |4 I5

Adciizionale comunale 2024 Importo tratlenuto a
^°rt°d°v^:,ii:j,,;,ta'ji»aiu»«rs<iiia''°rai

141,oo3|6 13 9,oo:,j7 2 ,oo';;

^
I
UJ

LU

3
!
I
UJ

'^
s
I
§

Î
I



originale
PERIODO D'lMPOSTA 2023

CODICE FISCALE
Ill'' I I

IPIRSONEEJSKHi
12024

q(::'n'*';x*A
»..a. ntcate ^

Sezione I

Contributi
previdenziali
dovuti da
artigiani e
commercianti.
(INPS)

Tipologia
iscritto

CQOICE AZIENDA INPS!J«N

RR1
1

REDDITI

QUADRO RR - Contributi previdenziali

Attivit^i particolari
~"^r~T

Mod. N. 0 1

•I l^tuate di partecfpazione

3B_ JIS
DATI GENERALI DELLA SINGOLA POSIZIONE CONTRIBUTIVA

Codice fiscala Codice INPS Reddito tfimpresa (o perdita)
2 3

,00 ||
"•I

'^li'
>etenza def; I

,<Spactiutor8/co!laborator€^|,

,00

Periodo imposizfone
contributiva

:'^fis;

dal al

Lavoratori privi (ii
anzianita contributiva

al 31(12/95
6

iTipo
ndUi<aone .Penodo riduzipne
„ 7

j; dai I all
9

CONTRIBUTO SUL REDDITO MINIMALE

Reddito minimate :Contributi (VS dovuti sul reddito fninimafe Contributi materni^i

RR2
,00

11
,00;

12

Quote associative e oneri accsssori "! ;1; i:::! Contributi versati sui minimale

,00|"' ,00|" . ,00;
Confatbuti compensati con crediti -Contributo a debito

il^revidenziati senza esf(osizione nel su( reddito minimale'

li'5 ' ,0011e

leddito eccedente it minimale

1
I

5
j

ill,. Cpntributo a ctebito. . •; :.• .:;::,;,;|;|::'.';'.: : •. Contrfbuto acretlitp. ;|::'.::,:i|||^;|a|
tin imale..:..;i.| sulniddito che.e&Mtde it'.rmnlmai[<|^|g||

Tipologia
iscritto

>ide||MW:»delr^

29

3A

10

,00
117

I Contribute a creditor
1»ul nddlto minimalcf!

Ista del pfBCBdente anno^i"!!!^!
^mpensalo ne! Mod. F24

Residue a rimborso
: o in autoconguagiio

,00
|21

,00s
22

'"^^."sl"^!!""^ ::»»^1^
aaniiiua«UN

,00 ,00

,00

da utitizzare in compensaztorte

,001

isnn

CONTRIBUTO SUL REDDITO CHE ECCEDE IL MINIMALE
ll'IContributo IVS dovuto sul reddito

®i-che eccede il minimale

,00 I25 ,00|26
Coi^ontributo maternifc

(vedere istmzioni)
lernitt Contributi versati sul reddito Contributi compeniati con crediti j

: chs accede il minimale -<:"; prevklenzi^i senza esposizione net mod, F24|

,00
27

,00
28

,001

,00
30

Credito de! precedente annQll

,00 |35 ,00

,ooBr4 nr

,00 ,00 ,00 ,00
uo a rimborso

,00

,00 !

34

Ed

§
I
a

^
I-
^Sezionell 1::' ?°<1'&
m
llJContributi
^iprevidenziali
gdovuti dai liberi B-'O ^:;;S!:^mponlWte
gprofessionisti
^iscritti alia
<Ngestione

,001
,00 I

,00w ,001
,00 I30

,00
,00 !135

,00
36

1:
RR4 Riepilogo crediti

,00
2

,00

,00 ,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00 ,00

,001
,001 ,001 ,00

,00 i ,001 ,00

,0018
Eccedenza :^:^S^ig^^^:, -Totafs credito ,^g|^^^ii|jlil:;.::.. „ •• Totate credit

ijV8rsatTieoto.a,8.alda;^|ij;|||||i:i|l^i(l»^yi si chiede: i! rimbore^||^^i^||i;da .irtafizzana in.compensaztoiiis

,00 ,00 ,00

,00
•

2'.678,oo':l|r1r"'"T ,00
lAccontoj, ;

,00111:1:::1:::! WMtO:: 2.678 ,oo
617 ,00

Credito anno precedents in
compensaztone con contcibutoCredito anno precedente di cui

si chiede it rimborso debito di cui a! rigo RR7:

,001 ,00

IIIUB" ^:;!::::::::i::':jl!!INIIII
^^|||j^,'C!Bn!Wbuto a tl^filj

,00

Reddito

a 2 16.375,00 3 .4 , ooj5 |6 , oog7 |a : oo|s |1°
Penodo ::::; ::[|^ Alkiu<l^^|||||ga|||Br|rbNto dpvul(j|||g|

16.375,00 :'d.i'0l .1 12  -uc ^WlK'^ ^^^^
RR6 Totali

RR8, Contribute a credito

uj separata di cui

S^26, dsiia RR7 Contributoadebito
;L. 335/95
:(INPS)

LU

y-
QSezionelll ^

SConthbuti^
^previdenziali
<dovuti dai
0 lavoratori
t;autonomi iscritti

ialla Gestione
2 Separata di cui
gall'art. 2,
> comma 26, della
^teggen.
±-riformadello -—
CL sport: decreto

^^^ RR11

Conntftbuiasf; 1

Contributo a credito da utitizzare
in compensazione con F24

Contnbuto a credito dt cur
si chiede i! rimborso

,00,
2

,00 j
3

,00

,00
•sPmfodelliin

mese'^i''l^ilRiB

I.8

^!
,00|~ ,00|' ,00|

• """' ,ooT~"""""":~ •—^

r

da

I

liCohtributo a wedito da utilizzftre
llinoompensazione eon F24;;IggggtnbulHa.ci'etljto

.00

IIIIG^ntributo a credlto <ji cul
iij^:::fia;;e.tue^:;

,001' ,00)



originale
PERIODO D'lMPOSTA 2023

I I I
CODICE FISCALE

I I I

reasoNE EISKHI
2024 REDDITI

QUADRO RS
Prospetti comuni ai quadri
RA, RD, RE, RF, RG, RH, LM e prospetti vari©^g'enzia 0 1Mod. N.

ntcste

LMQuadro di riferimento

f?S2 Importo complessivo da rateizzare ai sensi degli articoii 86, (X)mma:MPlusvalenze ,00 88, comma 2 ,00

attFve" ""'""'-' RS3 Quota costante degli importi di cui al rigo RS2 ,00 ,00

RS4 Importo complessivo da rateizzare ai sensi dell'art. 88, comma 3, lett. b), del Tuir ,00

RS5 Quota costante dell'importo di cui al rigo RS4 ,00 i

^Quota di partecipaziorre^ :.,^/^ Quota di recy^^^^^^§||| 'Quota reddito esentedaZRL^
•BIBB'2 ' ' "•dlff"3
B ' ,00

Imputazione
del reddito
dell'impresa ||
familiare

Codice fiscale

Recupero
aiiedaZEa

Quota reddito Kecupero
Qiaieite;iaa'aaiMffl^^BSis

lli'IS" ^i°
labile da. ZES

,00 ,00 ,00 ,00 ,00

% ,00 ,00S7

I 9

,00 ,00 ,00 ,00 ,00

Ise non compensa-
te nell'.

contribuenti minimi
efuoriuscitidai ;RS8 Lavoro autonomo

,00 ,00 ,00 ,00 ,00

P&rdite riportabili

senza lim iti cli jtemFnie di vantag-

Is10 " ill ,00
3

,00 ,00 ,00 ,00 ,00

RS9 Impress
w

s
,00

m Perdite di lavoro
' autonomofart. 36 :
ZG. 27, DL 223/2006)

§^,cn°^'"""te 'RS1° PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI Dl TEMPO

I i: ,00]

'Perditeistanzaart.
: 42, quarto comma,
'DPR 600 del 1973

§-
in misura piena

,00 NIB

In misura limitata

,00

^Perdite d'impresa
U) non compensate

"J ..„.- PERDITE UTILIZZABILI
aSKmas 

§ IN MISURA LIMITATA (di cui relative at presente pe ,00 ift ,00
^
§ PERDITE UTILIZZABILI IN MISURA PIENA

RS13
(ART. 84, COMMA 2) ,00 ) '•(di cui relative a1 presente periodo ,00|

Q Utill distribuitl DATI DEL SOGGETTO RESIDENTE E DELL'IMPRESA ESTERA PARTECIPATA
"•«""'"•• g :^ : .•;^.:g||:!; _.. ^ :: . :. : :::': _ Soggetto

^'^IS^mpoata ^ '::: :;|rasPare(IMs^^to;<?:todice fiscal8 ^:WMW sSSKS Denominazione dell'impresa estera partecipata - non'residehte
Zperleimposte ;, ,::::||jF |

'pagate all'estero

Utili dlstribuiti

,00
ui

CREDITI PER LE IMPOSTE PAGATE ALL'ESTERO

Credit! d'imposta

gniposta dovuta • :;|^i:.s^,i:!i::^^, Sui redditi i!i::i!||IBB: -: i:. Sugli utili distribuiti'j

s •|||Mi:!:::||::.-'l?,:qI
ll^aldoinizialel

<

B|||:iiSaldo finale
s 10

,00 .00 ,00 ,00 ,00<

£
g

,00
RS2

s

r 10
,00 ,00 ,00 ,00 ,00

^

^
g

§
u



Codice fiscale

Acconto caduto RS23,!
perinterruzione

del regime
art.116dclTUIR .I . Ull

RS24 '

Mod. N. | 001|

,00

,00

NtJH^QfAmmortamento
dei terreni

Numerairo

RS25 Fabbricati stnimentali industriali ,00 ,00

RS26 Altri fabbricati strumentali ,00
Spese di
rappresenti
perlelmpraaedi
nuova costituzione
D.M. del 9/11/08
art. 1 c. 3 ,00
Prezzi
di trasferimento

||J?onip6rif6n|ti:'ney|iV^IRS32 documentazaone

,00 ,00
Consorzidj

impr.,, R333 |i|||||;itenut«<Saciice iseale

,00
Deduzione

per capitals
I"""''0 :'; Credito da restituire
proprio(ACE) RS36 fle

CREDITO D'tMPOSTA

RiCDnosciuto Residua precedente Ricevuto Attribufto Utilizzato .;::|;;:y^

,00,00 ,oou ,00 ,00 ,00

,00",00 ,00 ,001 ,00

(3'^ne i'd!&ll::ca|M^e pre|j|j|jiJOecfefnenti :d©l^ capltafe!||rlE>||||^|^||j:|| ^ R |y|
.:rolS!'..,.',.....l^l.......lI.^L.......^

B—Jipiffe 'P'atrimonianerenza

,00 .00 ,00 ,00

Rendimento'^norlfnporto

,00 g ,00

za riparf^illljl |^g!«nlJmenti::taS|
11

Codjce fiscafe Rendimento attribuifei
RS3ZI

,00 ,00 ,00
|iRedditad'imprB5a^-!1SB»BSSB Rendlmsnto n«

^endlmentp cedtl^^^^^^B^i&ttanza d®it'impr&n!(J| a^ji^ctetai:partecipate/jmRren|i

...03E_.....,.,..,l,,....,.l......^

'RECUPEROACE'INNOVATI!<I»|H1B^||g

^^meri^
saaaSBSSl

-s ,00 ,00
^ss^y^^

Stato ^sfccedenza hpgTfa!bti|g|i

w

EmpDrta Cod+ce fiscale

§ ,00 ,00
§ Etementi conoscitivi ;. ..!ii|l|:::ili|i|h:1i81"|B|^^SIK^I^:is^riliT?:'

Conferimenli: art,|t0, cal|||s|i|l|izZ8B|lj|aiiBft^rtm<rt.'M|:co.:^^ stenilzzJ
RS38 BIBB ,oo|^ .^^^^^ . . ...^.^...._..... . ,_,^

^
Interpetiq5

^ (vl:;au.::n,i|e!yair nspetSvi:co>f.i::6||!st^ri
s 6

,00 ,00 ,00 ,00y
s ntiart. fsrimehtr col; :1:Qi sierilt
co 10

,001 ,001
gRjtenute regime M

Ritsnute

,00s

c^divantaggio
pje regime forfetario

;Casipartlcolari
CN :^>

Q

!
y
Q

I
I
£

Î
I



Codice fiscale

^^EjgSit^)t»tg|! 3E®G t^mWTE[>

—I'
HBa

Canone Rai

»:l!!af»aSg'

BS41J
gl,/, j^,; REijn».;»l»:a::FtuBafi> cKiU

"gl'aT

RS4

gior9

BKnliPros petto del
credit! |1!

Ammontare comRlessivo delle svalutazioni diratte e degli accantonamenti
risultanti al termine dell'esefcizio precedents ,001 ,0

RS49 Perditedall'esercizio
,00 ,00

RS50 Differ^nza
,00 ,00

RS51 Svalutazionii e accantonamenti dell'esercizio'
,00 ,00

Ammontare complessivo delle svalutazipni ctirette'e degli accantonamenti
risultanti a fine esercizio

RS52
,00 ,00

RS53 Valore dei crediti risu-ttanti in b^ancio
,00 ,00

Dati di bilancio RS97 Immobilizzazioni immatefiali ,00

RS98 Immobflizzazioni materiali Fondo ammortamento beni matenaBl ,00 ,00

RS99 Immobilizzazioni finanziarie ,00

,005

!
g
I
I
V3
UJ

I
s
^

I
iB

I
I

RS 100 Rimanenze di materie prime, sussidarie e di consumo, in corso di lavorazione, prodotti finiti

RS101 Crediti verso ctienti compresi neil'attivo Cfrcolante

RS 102 Altri crediti compresi neli'attivo circolante

RS103 Attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzazionj

RS104 Disponibilita liquide

RS105 Ratei e risconti aUivi

RS 106 Totateattivo I
RS107 Patrimonio netto Salcio iniziate ,00

2

RS108 Fondi per rischi e oneri

RS109 Trattamento di tine rapporto di lavoro subordinato s
A.

RS110 Debiti verso banche e aitri finanziatori esigibiii entro I'esercizio successivo

RS111 Debiti verso banche e altri finanziatori esigibdi oltre I'esercizio successivo
RS 112 Debiti verso fornitori

RS 113 Altridebiti

RS114 Ratei e riscont'i passivi M

RS115 Totatepassivo n

RS116 Ricavi dells vendite

RS117 Altri oneri di produzione e vendita (di cui per iavoro dipendenl® ,00:;|
2

^o|
,00j

,00|

.00|

,00|

,00|

,00|

,00|

,00|
,00|

,00|

,00|

,00|

,o.oj

,001•

,001•

,00|

^Minusvalenzee
o^8renzenesa-RS118

N. ati] di
CilSpOSlZlOQQ,

2
.MjntBiiglara.,.;;

,00

r̂
I

RS119 a
,00

..N. atti dt:
»,<ieaaaaa,.iaiiiiii;:-,::-
i':'""~":'IKK'"

,00'i
5 1-!B

,ooB



Codice fiscale Mod. N.

Variazione dei cri-
teri di valutazione

1021

Comunicazione

(Art. 4 D.M.
4Agosto2016) RS13®

Esistenza dei presupposti E'er laliiduzione dei termini didecadenza
Conservazione
dei documenti
rilevanti ai fini
tributari

RS 140

Patent box

ComL^^ron kieBtttgealiyo,|u!jB8
4

RS147
Qp^iOT® l^l:-cfocument£izioriel

ZONEFRANCHE . s:: • ~"!

URBANE (ZFU) s| ::: i.,: r.„^;„.;„„ N^penodo.::s)>l|,,dlpendOTti^
ica:ZFU d'impBsta: ]|ii|||lassunt:;iii|iji|||i|niklMB!BeElcltt°i:zn ||iBd(StO nse

,00 ,00
RS280 isAawolazione ulilizzata DifBrg

?r vereamento acconti:s?:,>,: ia3S!(B;,;;(ccil.^|i!
i'ttTrtplon

Cocdcei.Bseallel v
Sezione I
Dat! ZFU ,00 ,00 ,OQ

m

,00 ,00
RS281

!• •

.oogaiii,00 ,oon

,00 ,00
RS282

,00 ,0

.s

,00 ,00
RS283

s
,OOB ,00 ,00

s.

iReddito esente ass.
prpfe&sionistl/Qii:adrp^RH^

Reddlto smpr^sa
esente/quadro RHReddito esente/Quadro RF R<eddi:to esente/Quadro RG Reddito esente/Quadfo RE

,00 ,00 ,00, ,oq
0)

Kill

BI'srBltafQuadro

•s BIB
difcrauadro:ReBffils RS284 Tb^fe red(j b esente fiztJljQli

,00
1

g 10
,00 ,00—,00| ,00!

2

I-
SSezione 11
LUQuadro RN
?SRi determinate

I
0
uu

11;;K

a Perdil^/Quadro RH impresa

,00

Perdite/Quadro RH
A&sociazione professionisti

,00
12 13

•PeMite di cui utiii^:o;illlli|
in misura plena

,00!| ar
.'iBliiSHBKtl r

RS301 Reddito complessivo ,00

RS303 Oneri deducibili ,00

RS304 Reddito Imponibile I ,00

RS305 Imposts lorda ,00

RS3Q8 Totale detrazioni per carichi famiglia e lavoro I ,00

I
Q

LU

^
g

i
I
LU

g-

RS322 Totale detrazioni d'imposta ,00

RS325 Totale altre detrazioni e crediti d'imposta I ,00

RS326 Imposts netta ,00
RS334 Differenza ,00

RS335 Crediti d'imposta per imprese e lavoratori autonomi ,00
Start up RPF 2022 RN19 1

,00Start up RPF 2023 RN20 2
,00 Start up RPF 2024 iW21 ,00

^>ese sanitaria RN23 G
,00Casa RN24. cd. 1 11

,00 Occup. RN24, oof. 2
12

,00
Ill

RS347

i Pens. RN24, co(.3 13
,00Mediaitoni RN24. cd. 4 14

,00 Arbtbato RN24, col. 5

Sterna Abruzzo RN28 21
,00Cultufa RN30 26

_!
15

,00

,00 Scuola RN30
27

,00
Wdaoaon'eglianza RN30

28
,00 :E)e<tuz. start up RPF 2022

31
,00 Oedw. atart:up RPF M23

32
,00

tupRPF2024 33
,00 RestSuztone RP33 36

,00 Oetfifl;. Erogaz. l.1bfirall RPF2023.il
37

,00
Deduz. Erogaz.
Ltberali RPF2024

38
,00Erog. Sportive RPF 2024. •39

,00 Bontftea anAK-ntate RPF 2024 ,00
sodati RPF!PF 2024

42
,00

Deduz. Erogaz.
Llberall RPFZ022

43

under 36 :Sar>ifica;ione e acquista • |:: : 45
dfspositivi protezione ,00

Depuratori acqua e ::; ^6
rfttuzione consume ptastlcs

,00

,00
Deduz. Erogaz.
Uberal! RPF2021

47
,00 :Swial Bonus 43

,00 Attiwtd fisica adattata
51

,00
Satemi accuto integraU : |

52
,00 i|iTSAceadw>y30% 53

,00 :tTSAcca<t«ny6D%
54

,00
;%23

?-* 55
,00 BSIIContributo Unificata 5S

,00iste



Codice fiscale Mod. N.

Regime forfetario

pergliesercenti

attivit. d'lmpresa, RS371
arti e profession! -

Obblighi
informativi

II::

RS372
RS373

Esercenti attivita d'impresa

RS375 Mezzi di trasporto /veicoli utilizzati nell'attivita

RS376 Costi per I'acquisto di materie prime, sussidiarie, semilavorati e merci

uuai
,00

,00

,00

numera

,00

,00

,00

,00

RS377 Costo per il godimento di beni di terzi (canoni di leasing, canoni relativi a beni immobili, royalties)
IRS378 Spese per I'acquisto carburante per I'autotrazione

Esercenti attivita di lavoro autonomo

RS381 ' Consumi

Aiuti di Stato ffi

Nil! BASE.GIURIDICA

Comma
^Codiee ^:, .M-^^M': ^[-:

s':';'; Fomwi  DimevwBneSiiisifW
;Giondica|::.:::: ::r >mpr&sai:::|||l||Sad:Jce atlivita ATECO:aiinaaiBripo SKG ; tmporto totale all
^^.,,_—.y...;..;.::..:,.y.-:- - : ^—^yaa^y:.- —-..:^^......-.- --——"--,-;^:^_,^

,001

—11,,
.t:^;': PDF'ma:|l|ii:i:|; Dimensione•

@B

"11
•

BgllDiEL PROGETTO'liB

lEoffiogwl
:>fno'"""mese:- "':aririo:~:-

fflBaBBao CocficeiRegione
^IfflG 20

s

^ IMPRESA UNICA

Assenza

lmpresaUn.ca ^ Codice fiscale j

s
Codice fiscale

Codice fiscale

Codice fiscale

I.
sAccontl

Codice fiscale Codice fiscale

g^gg^ilSA ^S430
Q.

Nui
:m!umeccanis'mo RS490

^:f rental iero

Nu riferi-

j::odaceZES^ ^^^^^|ljlNJN^^nodog1mj»sta ReddltoZES
y RS491
8 ,00
co

g^^^^^jjjjjja^jjjjjjjj'^^^^-y^^g ReddiioZESLU

RS492s
,00

^
IBotala is :i|||g|||^^B|||||||||s|ReddJto aUribulto^illl
^m^^B;l^itWm»Jt*^^^HiiS^i^^^'s!S!!s!!!-;!!!!!!:!is!!!|£:i|!!!!^!i!i^KKS.;!SS»^WaSS^

R8dditoaaevoiabiJelilllili:BJi'!IN

.00"°

s
s RS493

,00 ,00si

economiche
§ special! (ZES)

Codice
ZES

Anno inizio
agevolazione Primo periodo d'impos^i Secondo periodo d'imposta Terzo periodo d'imposta

,00 ,00 ,00
RS494 RecuP,ero.

agevolazioney •
gujnto periodo d'lmpog(g!;^^^—esto periodo dri d'mo

^
,00 i ,00 ,00 ,00g

s
R ttribulto Totaleecupero

? RS495 Totale da recuperare
g

,00 ,00

s
§
s
Q.

<

s
g
0



Codice fiscale L Mod. N. | 00'1|

Dati relativi KSIIBH,.?!'
airopzlone ,
"Patent box"

'8fl

COST! INTRA-MUROS
li;llil|S^ro':.clei"bera|:.i

.geiSQBate

,00 ,00 ,00

S530 Software pro
da copyright

tetto

COSTI EXTRA-MUROS —
(:.Qd^a,flssalfi;fani|ei;B,s

,00

,00 ,00 ,00
<S531 Brevetti industrial!

,00

,00 ,00 ,00
?S 532 Disegni e modelli

,00

I
I

UJ

I

m

!
I
I
co
LU

I
j

s

I
iii

^
y

I

î
I



originate
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^ffenzid
^&ntr»t.e;

CODICE FISCALE
I

REDDITI

QUADRO RX - Risultato della dichiarazione

I

PERIODO D'lMPOSTA 2023

I I

Mod. N. 0 1

QUADRO RX
RISULTATO I
DELLA

DICHIARAZIONE|[y(^ |RP£F

Imposlaa debito
nsultante dalla

presente dichiarazii

Imposta a credito
risuttantedalla

presente dichiarazione

,00:
2 316,001s

Eccedet
versamento
l^es":

di
lido
;-—»ls

:^3^;l,;;iSSEi
in.aeirazi one

IRX2 Addizionale regionale IRPEF 'li|iSezione I
Debiti/Crediti B?X3 Addizionale comunale IRPEF

,001 ,001t
,00| ,oo|5" 316,oolj
,00| ,001 ,00{

7 ,oo| ,001 ,ooj -001
ed eccedenze ||RX4 cedolare secca (LC)
risultanti dalla ~~
presents fcxg Imp. sost. premi risultato
dichiarazione f~" e welfare aziendale

,00| ,00| ,00|

I

I

5

m

!
I

!
co
LU

£!s
s
^

LU

y
Q

I
s
£

i
Î
LU

s
I

Imp. sost Tassazione mance
settore turistico-aiberghiero
e di ricezione (RC sez. VII)

Imposta sostitutiva di
ca pita) i estera (RM sez, V)

,00

Imposta sostitutiva reddit!
di capitals (RM sez. V)

Imposta sostitutiva
ffy(9 proventl da deposit!

a garanzia (RM SBZ. VII)

Imposta sostitutiva
IRX10 rivalutazione su TFR

(RM sez. XII)

Acconto su redditi a
;12 tassazione separata

(RM sez. VI e XII)

Imposta sostitutiva
^X13 riailineamenti valori
I fiscal] (RM sez. Xtll)

,00 i
,00 ,00

,00 ,00

,00 ,00 ,00 ,00

,00 n .001 ,00

,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00 ,00

,00 ,00| ,00.ooilB

yud4e stock option
(RM sez. XIV) ,001 ' ,001 ,00 i

RX15
M'

t-
kxi6

Imposta sostitutiva redditi
partecspazjone imprese
estere (RM sez. VIII)

imposta pignoramento I
presso terzi e beni
sequestrati (RM sez. Xl e XVI)

Imposta noleggio
IRX17 occasionsle

imbarcazioni (RM sez. XV)

IRX18
j_

Imposts sostitutiva sutle
lezioni private
(RM sez. XVII)

>zione per I'imposta so-
IRX19 stitutiva previstadall'art. 24

ter del TUIR (RM sez. XVIII)
;te sostitutive

sez. I - IIA ) VI)

,001

,001,00 ,00 ,00 ,00

,001,00 ,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00 ,00 ,00

,00 ,00

,001 ,00|
sost. plus. Cripto-attivita

(RT sez. 116) s ,0011 Ir
. ,001 ,0011 ,00

,001 ,00 MS
RX22 Valutazione valore normale

Cripto-attivitafRTsez.VIII) ,001 ,001 ,00 j
|RX25 IVIE (RW) ,00  ,00! ,001 ,001 ,00
IRX26 IVAFE (RW) • ,001 ,001 ,001. ,00
1RX27 Imposta Cripto-attivita (RW)

Imposta sostitutiva nuovi
1^X31 minimi/contribuenti

forfettari (LM46 e LM47)
N1

,001

IRX32
I—

Imposta sostitutiva
tassa piatta
incrementafe(LM15)

RX33
i—

Imposts sostitutiva
deduzioni extra
contabili (RQ sez. IV)

|RX34
Imposts sostitutiva
plusvaienze beni/azienda
(RQ sez.l)

IRX35
Imposts sostitutiva
;onferimenti

sez.111)

zRX36 Tassa etica (RQ sez. XII)

;RX38 Imp. sost. (RQ XXII)

Imp. sost. recupero utili
I e riserve di utils
(RQ-sez. XXIII)

IRX40

!hX41 Imp. sost. RQ-sez. XXVIt

,00

,00 ,00 ,00

915 ,00 ,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00



Codice fiscale 1 Mod. N. lo 11

Sezione II

Crediti ed
eccedenze

risultanti dalle

precedent!
dichiarazioni

Codice
tribute

Eccedenza o credito
precedent®

ilmDorto comDensato
' nel Mod.'F24

RX51 IVA 2
,001

3
,00 i

\4

Imoorto di cui
si chiede il rimborso

,00,

Importo residue
da compensare

,00 i
RX52 Contributi previdenziali ^oT ,001 ,00 N ,oog
RX53 Imposta sostitutiva di cui af quadra RT ,oo| ,001 ,001 ,oo|;
RX54 Altre imposte ,00 N ,001 ,00|| ,00!
RX55 Altre imposts ,00| ,001
RX56 Altre imposts ,00;] ,001

,oo| ,00'I

,001 ,00!
RX57 Altre imposte ,001 ,00 !i ,00; ,001

SEZIONE III
Credito IRPEF
da ritenute
riattribuite RX58

Eccedenza ritenute

EWcedentel^jaBZiogB,,.;;
l^i cui compensate:

2

iRilenuto present|i|B||B||||l|l Credits di cui s
;iidicbta('^ion«,,J|a||||UIBI

,00

lliAnno

10

,00
3

|^]|?'|GFeditoc(a:utilizzacB|i||
j |||||ch|edeHnrr*ors^|||||^^|||i||mii:)(i|CBaziQ^

^^....,,,,..,,«.._^^^^^^^
SEZIONE IV
Versamenli
periodici amessi

aa Orfferenza tra tVA periodica Differenza tra crQdito IVA pertodica versata a seguito di
:dovuta e IVA periodtea versata :poten2iate e a-eciito effettivo wmunicazioni m ann? pr-ecedenU

2 ,00 ;: ' ,00,'' ,00

RX59
^[^nodica versats a seguito:: ::: - IVA periociica versata. a . ^\^:^ ; ::;^ Versamenti sospesi :/-j:^||

,00 . ° ,00 |l7 ,00

iiiiiaiii?;:;::ii?:^
||il||||<®lceffiscafe!'':B!INI!IN^

lil.,,SS.£Bt!fe!B8ttatttBiM
•"'""" ~'"1" '' 3

I
I

aj

I
I

!
I
t
c/)

s

I
LU

I
i

g

I
LU

^
§
I
§

I


